
Prefeitura Municipal

Jumirim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/

Código da publicação: 620

Data da emissão do comprovante: 03/03/2026 18:45:07

Modalidade: Dispensa de licitação - Aviso

N° da Licitação/Ano: 374/2024

N° do Processo/Ano: 1513/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/07/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/07/2024 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/07/2024 15:00:00

Data da Disputa/Horário:02/08/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Prestação de serviços conforme o termo de referência em anexo.
Resumo:
Enviar proposta dia 02/08/2024 para o email proposta@jumirim.sp.gov.brcom o objeto Dispensa
374/2024.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/08/2024 00:00:00 Resultado da dispensa Baixar

30/07/2024 00:00:00 TR - Dispensa 374-24 Baixar

https://www.jumirim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/620/pspan-stylebackground-colorrgb249249249colorrgb515151prestacao-de-servicos-conforme-o-termo-de-referencia-em-anexospanp/
mailto:proposta@jumirim.sp.gov.brcom
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/941dc5f8c1a536d6fdcdd5b5f6aa420b.pdf
https://www.jumirim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/751dd4fb771c047698a0acc4b0766615.pdf

